

B&V Wine ApS
Tangen 6, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 99 34 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lars Christian Vejrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&V Wine ApS
Tangen 6
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 99 34 92
Stiftet: 2. september 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christian Vejrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.338.656 kr. mod -1.421.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-608.224	-660.742
2 Personaleomkostninger	-591.777	-244.645
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.952.273	-976.137
Resultat før finansielle poster	-3.152.274	-1.881.524
Andre finansielle indtægter	4.635	0
Øvrige finansielle omkostninger	-191.032	-141.790
Resultat før skat	-3.338.671	-2.023.314
3 Skat af årets resultat	15	601.898
Årets resultat	-3.338.656	-1.421.416
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.338.656	-1.421.416
Disponeret i alt	-3.338.656	-1.421.416

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.366.591
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.366.591</u>
	Deposita	0	41.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.408.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.571
	Tilgodehavende selskabsskat	0	601.898
	Andre tilgodehavender	0	1.034.569
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.669.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.549</u>	<u>457.712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.549</u>	<u>2.126.750</u>
	Aktiver i alt	<u>73.549</u>	<u>3.535.281</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-4.760.072	-1.421.416
	Egenkapital i alt	<u>-4.710.072</u>	<u>-1.371.416</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	452.830
	Anden gæld	4.783.621	4.453.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.783.621</u>	<u>4.906.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.783.621</u>	<u>4.906.697</u>
	Passiver i alt	<u>73.549</u>	<u>3.535.281</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.050	241.820
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.825
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.751</u>	<u>0</u>
	<u>591.777</u>	<u>244.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-601.898
Regulering af tidligere års skat	<u>-15</u>	<u>0</u>
	<u>-15</u>	<u>-601.898</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.342.728	0
Tilgang i årets løb	<u>585.682</u>	<u>2.342.728</u>
Kostpris ultimo	<u>2.928.410</u>	<u>2.342.728</u>
Af- og nedskrivninger primo	-976.137	0
Årets afskrivninger	<u>-1.952.273</u>	<u>-976.137</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.928.410</u>	<u>-976.137</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.366.591</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.421.416	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.338.656	-1.421.416
	<u>-4.760.072</u>	<u>-1.421.416</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 578.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LV ApS, CVR-nr. 28 32 18 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.